

"Città Metropolitana di Catania" CORPO POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza N.30

Del 24/04/2019

OGGETTO: Istituzione provvisoria divieto di circolazione veicolare in Via Don Luigi Sturzo dalle ore 14.00 alle ore 17.00 del 26/04/2019.

IL RESPONSABILE DELLO STAFF "POLIZIA MUNICIPALE"

VISTA la richiesta Prot. N.8931 del 23/04/2019 a firma della Sig.ra Montagno Cappuccinello Rosaria, residente a Bronte in Via Don L. Sturzo n.45, con la quale viene chiesto a questo Corpo di P.M. l'autorizzazione di chiudere momentaneamente al traffico veicolare la Via Don Luigi Sturzo dalle ore 14.00 alle ore 17.00 del 26/04/2019, affinchè possa eseguire i lavori come da autorizzazione edilizia n.48 del 11/09/2018; CONSIDERATO che per l'effettuazione di tali lavori si rende necessario chiudere al transito veicolare la Via

Don Luigi Sturzo in quanto non rimane spazio sufficiente per la circolazione veicolare;

<u>RAVVISATA</u> l'opportunità di procedere ad una diversa regolamentazione della circolazione veicolare a carico della richiedente;

<u>VISTO</u> il Decreto Sindacale n.05 del 12/02/2019 con cui viene nominato il Responsabile dello Staff "Polizia Municipale";

RISCONTRATA la propria competenza ai sensi del D.LGS. 18/08/2000, N. 267;

VISTI gli artt. 5 e 7 del Codice della Strada approvato con decreto L.vo 30/04/1992 n. 285 e successive modificazioni ed integrazioni;

ORDINA

- Istituire provvisoriamente il divieto di transito veicolare nella Via Don Luigi Sturzo valido dalle ore 14.00 alle ore 17.00 del 26/04/2019.

La richiedente è incaricata di apporre i cartelli della segnaletica stradale atta a regolamentare quanto sopra a condizione che vengano predisposti gli accorgimenti a difesa dell'incolumità dei pedoni.

Il Corpo di Polizia Municipale e gli Agenti di cui all'art. 12 del C.d.S. sono incaricati di fare osservare la presente Ordinanza.

DISPONE

- A) che copia della presente venga consegnata alla richiedente Sig.ra Montagno Cappuccinello Rosaria;
- B) che copia della presente venga trasmessa all'Ufficio Tecnico Comunale;
- C) che copia della presente venga trasmessa ai messi notificatori per la sua affissione all'Albo Pretorio per giorni 15.

Dalla residenza Municipale lì 24/04/2019

Il Responsabile del Procedimento

Vittorio Jenzo

THE WORLD'S

Il Responsabile dello Staff Polizia Municipale"